购 项 目 的 潜 在 供 应 商 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取(下载) 获取竞争性磋商文件，并于

2025 年 12 月 30 日 09 点 30 分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目名称：西乡塘区糖料蔗种苗繁育标准化基地建设项目

项目编号：NNZC2025-C2-070109-GXYG

采购计划备案文号：XXTZC[2025]1815 号-001、002

采购方式：竞争性磋商

采购预算价：人民币贰佰捌拾捌万伍仟伍佰贰拾伍元陆角（¥2885525.60 元）

最高限价：人民币贰佰捌拾捌万伍仟伍佰贰拾伍元陆角（¥2885525.60 元）

采购需求：

标项名称:西乡塘区糖料蔗种苗繁育标准化基地建设项目

数量:1

预算金额（元）:2885525.60

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：建设内容是平整场地后新建 8640 平

方米糖料蔗种苗繁育大棚,建筑肩高 4米,顶高 6米，配套大棚供水管道、供电线路、

滴灌设备、灌溉智能控制系统等，具体详见工程量清单及图纸。

最高限价（元）（如有）：2885525.60

合同履约期限：120 天（自合同签订之日起至本项目工程通过正式验收之日止）。

[...]

采购代理单位：广西阳光采购服务有限公司

2025 年 12 月 18 日

第二章 磋商须知前附表及磋商须知
磋商须知前附表

项号 内 容 规 定

1

项目名称：西乡塘区糖料蔗种苗繁育标准化基地建设项目

项目编号：NNZC2025-C2-070109-GXYG

采购计划备案文号：XXTZC[2025]1815 号-001、002

标段划分：本项目划分为一个标段，西乡塘区糖料蔗种苗繁育标准化基地建设项目

建设单位：南宁市西乡塘区农业农村局

资金来源：财政资金

工程控制价：人民币贰佰捌拾捌万伍仟伍佰贰拾伍元陆角（¥2885525.60 元）

建设地点：南宁市西乡塘区坛洛镇金光农场

项目背景：糖料蔗作为西乡塘区特色产业，有着种植面积广、种植历史悠久、农民种植经验丰

富的特点。但是长期以来城区也存在糖料蔗种苗繁育基地少，繁育基地设施设备落后，脱毒、

健康种苗供应不足等问题。为了提高城区糖料蔗脱毒、健康种苗供给能力，助推城区糖料蔗产

业高质量发展，计划在坛洛镇金光农场建设西乡塘区糖料蔗种苗繁育标准化基地建设项目，项

目建成后预计年生产糖料蔗脱毒、健康种苗约 2000 万株，可满足 10000 亩糖料蔗种苗供应。

工程建设规模与内容：南宁市西乡塘区农业农村局本工程为西乡塘区糖料蔗种苗繁育标准化基